
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/1699/2011/Z/22
Z Á P I S

z 22. schůze Rady města České Budějovice konané dne 21. 9. 2011
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, 
Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, 
Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma, při projednávání bodů poř. č. 2, 4, 5, 
21 jednání řídil náměstek Ing. Miroslav Joch, poř. č. 82 a 83 náměstek Mgr. Petr Podhola.
Byl schválen program 22. schůze Rady města České Budějovice vč. zařazení nových 
bodů čj. KP-RM/1691/2011/M/1493 Oznámení příjemce o změně projektu č. 4 
"Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, 
Puchmajerova, Vančury)", čj. KP-RM/1694/2011/M/1496 Žaloba na vyklizení 
nebytových prostor v majetku města České Budějovice vůči společnosti FRESH CZ s.r.o., 
čj. KP-RM/1692/2011/M/1494 Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - 
prodej mimo tržní místo v rámci festivalu MitOst, čj. KP-RM/1693/2011/M/1495 
Odvolání a doplnění členů MČÚK v ÚKRM České Budějovice, Vyúčtování činnosti 
delegovaného zástupce na mimořádné valné hromadě spol. Teplárna České Budějovice, a. 
s. (9,0,0,0/9).
Byl projednán zápis z 21. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny námitky.
Ing. Miroslav Joch byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem.

1. číslo jednací KP-RM/1681/2011/M/1484
Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 1. pololetí 2011
Přijato usnesení č. 1290/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: předsedové komisí - Bc. Slavoj Dolejš, Bc. Jiří Nevečeřal, Mgr. Jiří 
Filip, Mgr. Jindřiška Kačenová, MgA. Barbora Lišková, Michal Kolář, Helena Sýkorová

2. číslo jednací KP-RM/1608/2011/M/1411
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.8.2. 
U Švába v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1291/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

3. číslo jednací KP-RM/1651/2011/M/1454
Změna č. 55 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché Vrbné - 
průmyslový obvod II v k. ú. České Budějovice 5



2

Materiál byl odložen.
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

4. číslo jednací KP-RM/1592/2011/M/1397
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na 
projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací 
v oblasti (Roháče z Dubé, Čechova)"
Přijato usnesení č. 1292/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

5. číslo jednací KP-RM/1600/2011/M/1403
Směrnice č. 3/2011 Rady města České Budějovice  Poskytování dotací z rozpočtu města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1293/2011 (10,0,1,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
Ing. Hana Charvátová, odd. fondů EU

6. číslo jednací KP-RM/1647/2011/M/1450
Zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy
Přijato usnesení č. 1294/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

7. číslo jednací KP-RM/1654/2011/M/1457
Smlouva č. 10062763 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci "Zateplení ZŠ Máj I, II 
v Českých Budějovicích"
Přijato usnesení č. 1295/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

8. číslo jednací KP-RM/1684/2011/M/1487
Informace o možnosti rozšíření MRS CBsystem
Přijato usnesení č. 1296/2011 
Oddělené hlasování: v části I. schvaluje 1. Nová generace portálu (10,0,1,0/11), 2. 
Zúčtovací centrum (10,0,1,0/11), 3. Kuponové předplatné, Zboží (9,0,2,0/11), 4. Kino 
Kotva (10,0,1,0/11), 5. SK Dynamo (9,0,2,0/11), 6. Budvar aréna (bez nutnosti pořídit 
turnikety) (10,0,1,0/11); v části II. ukládá (11,0,0,0/11).
Mgr. Šesták požádal zaznamenat, že je ředitelem p. o. Jihočeské divadlo.
Jednání přítomen:  Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

9. číslo jednací KP-RM/1691/2011/M/1493
Oznámení příjemce o změně projektu č. 4 "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)"
Přijato usnesení č. 1297/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

10. číslo jednací KP-RM/1598/2011/M/1402
Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na rok 
2012
Přijato usnesení č. 1298/2011 (10,0,0,0/10)
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí návrh aktualizace Programu regenerace městské 
památkové rezervace České Budějovice na rok 2012 se zařazením akce:
1. Široká 456/37 (10,0,0,0/10)
2. Široká 101/4 (6,0,4,0/10)
3. Bývalý dominikánský klášter, Piaristické nám. 149/1 (8,0,2,0/10)
4. Kněžská 410/8 (9,0,1,0/10)
5. Kněžská 369/18 (10,0,0,0/10)
6. Biskupská zahrada (8,0,2,0/10)
7. Dr. Stejskala 426/15 (9,0,1,0/10)



3

8. Česká 245/33 (0,2,8,0/10) - nebylo zařazeno
9. Plachého 61/8 (10,0,0,0/10)
10. Krajinská 275/38, (10,0,0,0/10)
II. ukládá (10,0,0,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Irena Tomandlová, zást. ved. odboru památkové péče

11. číslo jednací KP-RM/1601/2011/M/1404
Informace o postupu  Odboru památkové péče Magistrátu města České Budějovice ve 
věci umístění reklamy - Casino - na náměstí Přemysla Otakara II.
Přijato usnesení č. 1299/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Irena Tomandlová, zást. ved. odboru památkové péče

12. číslo jednací KP-RM/1628/2011/M/1431
Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006: Tržní řád - 
podzimní (Švestkové trhy) 2011
Přijato usnesení č. 1300/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

13. číslo jednací KP-RM/1629/2011/M/1432
Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - Gospelový koncert 
2011
Materiál byl odložen.
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

14. číslo jednací KP-RM/1657/2011/M/1460
Nabídka společnosti Ekolamp s.r.o. jako ekologického partnera vánočního osvětlení
Přijato usnesení č. 1301/2011 (8,1,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

15. číslo jednací KP-RM/1652/2011/M/1455
Rozpočtová opatření číslo 158 až 162
Přijato usnesení č. 1302/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

16. číslo jednací KP-RM/1641/2011/M/1444
Vymáhání pohledávky za společností SAZERAC a.s., Praha 4
Přijato usnesení č. 1303/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

17. číslo jednací KP-RM/1659/2011/M/1462
Mimořádná valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a.s.
Přijato usnesení č. 1304/2011 (7,0,0,3/10)
JUDr. Ing. Bouzek, Ing. Moravec a Mgr. Podhola oznámili, že jsou členy dozorčí rady 
společnosti.

18. číslo jednací KP-RM/1602/2011/M/1405
Petice obyvatel ubytovny "Okružní 621/1a" v Českých Budějovicích proti zvýšení 
nájemného na ubytovně
Přijato usnesení č. 1305/2011 (10,0,0,0/10)

19. číslo jednací KP-RM/1674/2011/M/1477
Vypsání veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem "Mobilní telefonie 
Statutárního města České Budějovice a jeho organizací"
Přijato usnesení č. 1306/2011 (10,0,0,0/10)
Zastupitel zvolený losem:
člen - Ing. Ivana Popelová, JUDr. Ing. Tomáš Bouzek
náhradník - JUDr. Josef Průcha, Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D.



4

20. číslo jednací KP-RM/1675/2011/M/1478
Vypsání veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem "Pevná telefonie 
Statutárního města České Budějovice a jeho organizací"
Přijato usnesení č. 1307/2011 (10,0,0,0/10)
Zastupitel zvolený losem:
člen - Mgr. Bc. Ivan Mánek, Mgr. Ivan Nadberežný
náhradník - JUDr. Josef Průcha, Ing. Jaroslav Mach

21. číslo jednací KP-RM/1612/2011/M/1415
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Česká 12, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1308/2011 (10,0,0,0/10)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 21 - 34.
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

22. číslo jednací KP-RM/1613/2011/M/1416
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 2+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1309/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

23. číslo jednací KP-RM/1614/2011/M/1417
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1310/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

24. číslo jednací KP-RM/1615/2011/M/1418
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Biskupská 6, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1311/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

25. číslo jednací KP-RM/1616/2011/M/1419
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Lannova tř. 55, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1312/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

26. číslo jednací KP-RM/1617/2011/M/1420
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 2+1 v domě M. Horákové 74, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1313/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

27. číslo jednací KP-RM/1618/2011/M/1421
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Štítného 8, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1314/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

28. číslo jednací KP-RM/1619/2011/M/1422
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 a 14, 
České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí při radě města
Přijato usnesení č. 1315/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.



5

29. číslo jednací KP-RM/1620/2011/M/1423
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Dlouhá 16, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1316/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

30. číslo jednací KP-RM/1621/2011/M/1424
Dispozice s byty – uzavření nové nájemní smlouvy a přenechání bytu o velikosti 2+1 
v domě M. Horákové 78, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1317/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

31. číslo jednací KP-RM/1622/2011/M/1425
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1318/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

32. číslo jednací KP-RM/1623/2011/M/1426
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1319/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

33. číslo jednací KP-RM/1624/2011/M/1427
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1320/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

34. číslo jednací KP-RM/1625/2011/M/1428
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1321/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

35. číslo jednací KP-RM/1685/2011/M/1488
Záměr zřízení Seniorského senátu a Studentského parlamentu města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1322/2011 (11,0,0,0/11)

36. číslo jednací KP-RM/1664/2011/M/1467
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - 4. ročník Sousedské soutěže 
hasičských družstev; koncert komorní hudby souboru Thuri Ensemble; 15. ročník výstavy 
GASTROFEST-TOURFEST 2011
Přijato usnesení č. 1323/2011 (11,0,0,0/11)

37. číslo jednací KP-RM/1626/2011/M/1429
Návrh na ukončení nájmu bytu výpovědí
Přijato usnesení č. 1324/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

38. číslo jednací KP-RM/1694/2011/M/1496
Žaloba na vyklizení nebytových prostor v majetku města České Budějovice vůči 
společnosti FRESH CZ s.r.o.
Přijato usnesení č. 1325/2011 (7,0,3,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

39. číslo jednací KP-RM/1653/2011/M/1456
Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na majetek města 



6

České Budějovice – úprava
Přijato usnesení č. 1326/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

40. číslo jednací KP-RM/1648/2011/M/1451
Dispozice s majetkem města – zrušení usnesení na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 960  v k. ú. České Budějovice 6 – 
přípojka NTL  plynovodu ul. Čechova
Přijato usnesení č. 1327/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

41. číslo jednací KP-RM/1636/2011/M/1439
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 2202/2, parc. č. 2202/1, parc. č. 3683/17 a parc. č. 2227, vše v  k. ú. 
České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1328/2011 (10,0,0,0/10)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 41 - 45.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

42. číslo jednací KP-RM/1633/2011/M/1436
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 26, 24, 23, 53, 113, 3683/9, 3683/11, 219, 294 a 325, vše 
v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1329/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

43. číslo jednací KP-RM/1631/2011/M/1434
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 391 a parc. č. 420 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1330/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

44. číslo jednací KP-RM/1630/2011/M/1433
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 2520/24 a parc. č. 2520/25 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1331/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

45. číslo jednací KP-RM/1661/2011/M/1464
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věc. 
břemene na části pozemku parc. č. 1146 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1332/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

46. číslo jednací KP-RM/1644/2011/M/1447
Dispozice s majetkem města –  budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I“  v k. ú. České Budějovice 3 -  přeložka 
plynovodu
Přijato usnesení č. 1333/2011 (10,0,0,0/10)
Byla sloučena rozprava k bodům poř. č. 46 a 47.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

47. číslo jednací KP-RM/1646/2011/M/1449
Dispozice s majetkem města –  budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I“  v k. ú. České Budějovice 3 -  přeložky 
parovodního potrubí
Přijato usnesení č. 1334/2011 (8,0,2,0/10)



7

Ing. Moravec, Mgr. Podhola a JUDr. Ing. Bouzek oznámili, že jsou členy dozorčí rady 
společnosti Teplárna České Budějovice, a. s.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

48. číslo jednací KP-RM/1677/2011/M/1480
Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene (statutární město Č. Budějovice x 
cz Immobilien s.r.o.)
Přijato usnesení č. 1335/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

49. číslo jednací KP-RM/1632/2011/M/1435
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 1803/14 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1336/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

50. číslo jednací KP-RM/1637/2011/M/1440
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/33  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1337/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

51. číslo jednací KP-RM/1634/2011/M/1437
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 3071/2 v k. ú. České 
Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1338/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

52. číslo jednací KP-RM/1603/2011/M/1406
Dispozice s majetkem města - pronájem pozemku parc. č. 1969/9 v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1339/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

53. číslo jednací KP-RM/1650/2011/M/1453
Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku parc. č. 
1989/1 v k. ú. České Budějovice 6 – 319 m2

Přijato usnesení č. 1340/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

54. číslo jednací KP-RM/1649/2011/M/1452
Dispozice s majetkem města – pronájem části parc. č. 488 v k. ú. Haklovy Dvory
Přijato usnesení č. 1341/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

55. číslo jednací KP-RM/1605/2011/M/1408
Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu 
Družba v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1342/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

56. číslo jednací KP-RM/1606/2011/M/1409
Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu 
Družba v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1343/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

57. číslo jednací KP-RM/1604/2011/M/1407
Dispozice s majetkem města – záměr uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 



8

2009002777 – (114-3/1322/09) – ReSit, s.r.o.
Přijato usnesení č. 1344/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

58. číslo jednací KP-RM/1639/2011/M/1442
Dispozice s majetkem města– pronájem části pozemku parc. číslo 3127/5 v k. ú. České 
Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1345/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

59. číslo jednací KP-RM/1635/2011/M/1438
Dispozice s majetkem města –  prodej části pozemku parc. č. 13/4 a pozemku parc. č. 
13/8 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1346/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

60. číslo jednací KP-RM/1638/2011/M/1441
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemků formou směny - část parc. 
č. 1521/2 za část parc. č. 1147/4 v k. ú. České Budějovice 2
Usnesení nebylo přijato (0,9,1,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

61. číslo jednací KP-RM/1655/2011/M/1458
Dispozice s majetkem města - záměr směny nemovitostí, pozemku parc. č. 1881/5 za 
pozemek parc. č. 1881/4 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1347/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

62. číslo jednací KP-RM/1666/2011/M/1469
Dispozice s majetkem města - pronájem místnosti - skladu - na plaveckém stadionu 
plavecké škole PLAVÁNÍ České Budějovice o.s., se sídlem České Budějovice, J. Š. 
Baara 1662/43, IČ 27036618
Přijato usnesení č. 1348/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

63. číslo jednací KP-RM/1670/2011/M/1473
Žádost Českého svazu ledního hokeje o podporu mezinárodního turnaje - III. ročníku 
memoriálu Miroslava Dvořáka
Přijato usnesení č. 1349/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

64. číslo jednací KP-RM/1660/2011/M/1463
Dispozice s majetkem města - pronájem Budvar arény pro operní představení Nabucco 
dne 2. 11. 2011
Usnesení nebylo přijato (5,0,5,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

65. číslo jednací KP-RM/1667/2011/M/1470
Dispozice s majetkem města - pronájem plochy pro umístění nápojového automatu 
v prostoru plaveckého bazénu
Přijato usnesení č. 1350/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

66. číslo jednací KP-RM/1679/2011/M/1482
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 582/1 v k. ú. České 
Budějovice 1 společnosti AQUA ENERGIE s.r.o., IČ 60488611
Usnesení nebylo přijato (0,6,4,0/10)
Protinávrh JUDr. Průchy - schvaluje pro účely realizace stavby "MVE Sokolský ostrov - 



9

úpravy pro zvýšení spádu" prováděné spol. AQUA ENERGIE s.r.o. pronájem části 
pozemku parc. č. 582/1 v k. ú. Č. Budějovice 1 za účelem vjezdu techniky za podmínek 
týkajících se 1. vytýčení části pozemku, 2. závazku uhradit nájemné ve stanovené výši, 3. 
stanovení doby nájmu do 31. 1. 2012, 4. předání pozemku v původním stavu pod sankcí, 
5. kauce - nebyl přijat (5,0,5,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

67. číslo jednací KP-RM/1662/2011/M/1465
Dispozice s majetkem města - dodatek č. 5 smlouvy o pronájmu restaurace ve sportovní 
hale s f.o. Otakar Rezek – MOTOREST EDEN, se sídlem Stromovka 695/12, 370 01 
České Budějovice, IČ 18297196
Přijato usnesení č. 1351/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

68. číslo jednací KP-RM/1678/2011/M/1481
Žádost spol.  NOGUP agency s.r.o., Kaprova 14/13, 110 00 Praha 1, IČ 28944224 
o snížení nájemného Budvar arény pro koncert Marie Rottrové
Přijato usnesení č. 1352/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (10,0,0,0/10), II. ukládá (10,0,0,0/10). 
V části mění usnesení č. 540/2011 ze dne 1. 1. 0001 takto: I. schvaluje záměr pronájmu 
Budvar arény ve dnech 20. 10. 2011 od 06:00 hod. do 21. 10. 2011 5:59 hod. za účelem 
pořádání koncertu Marie Rottrové pro nájemce Algebra Trade, s. r. o., Kunice 40, PSČ 
251 63, IČ 60468424, za dohodnuté nájemné ve výši 200 000,- Kč + DPH, nebylo 
usnesení přijato (0,8,2,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

69. číslo jednací KP-RM/1668/2011/M/1471
Žádost spol. Hoch a synové 1899, s.r.o., o snížení ceny za pronájem reklamní plochy na 
plaveckém bazénu v Českých Budějovicích
Přijato usnesení č. 1353/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9). V části schvaluje 
snížení ceny za pronájem reklamní plochy na plaveckém bazénu v Českých Budějovicích 
spol. Hoch a synové 1899, s.r.o., IČ 26057646 na částku 15.000,- Kč ročně, nebylo 
usnesení přijato (0,9,0,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

70. číslo jednací KP-RM/1676/2011/M/1479
Žádost o odložení splatnosti dlužné částky za pronájmy nebytových prostor, zhotovení 
reklam a užívání ledových ploch od HC MOUNTFIELD a.s.
Přijato usnesení č. 1354/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (10,0,0,0/10), II. schvaluje (9,0,1,0/10), III. ukládá 
(10,0,0,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

71. číslo jednací KP-RM/1671/2011/M/1474
Vypsání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem "Pekárenská 
ulice - úsek od žel. přejezdu po stávající most přes Dobrovodskou stoku"
Přijato usnesení č. 1355/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

72. číslo jednací KP-RM/1673/2011/M/1476
Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 6
Přijato usnesení č. 1356/2011 (9,0,0,0/9)

73. číslo jednací KP-RM/1669/2011/M/1472
Výsledek veřejné zakázky na akci "Stavební úpravy komunikací ve vnitrobloku ul. J. 
Plachty v Českých Budějovicích - projektová dokumentace"



10

Přijato usnesení č. 1357/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

74. číslo jednací KP-RM/1627/2011/M/1430
Zrušení nadlimitní veřejné zakázky na "Dodávku elektrické energie pro rok 2012 pro 
objekty a organizace Statutárního města České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1358/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

75. číslo jednací KP-RM/1663/2011/M/1466
,,Regenerace části panelového sídliště Máj – úsek 03 jižní část“ - dodatek č. 7 ke smlouvě 
o dílo č. 2010001584
Přijato usnesení č. 1359/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

76. číslo jednací KP-RM/1672/2011/M/1475
,,Regenerace sídliště Máj – úsek 04 západ“ - dodatek č. 1, 2, 3
Přijato usnesení č. 1360/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

77. číslo jednací KP-RM/1682/2011/M/1485
,,Regenerace sídliště Máj – úsek 04 západ“ - dodatek č. 4 s konečným vyúčtováním 
investiční akce
Přijato usnesení č. 1361/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

78. číslo jednací KP-RM/1611/2011/M/1414
"Přístavba a stavební úpravy stávajícího pavilonu družiny za účelem změny užívání na 
MŠ v ZŠ L. Kuby 48, České Budějovice" - dodatek č. 1
Přijato usnesení č. 1362/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

79. číslo jednací KP-RM/1680/2011/M/1483
Předání majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Jihočeské divadlo, Centrum 
sociálních služeb Staroměstská a Jeslová a azylová zařízení
Přijato usnesení č. 1363/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

80. číslo jednací KP-RM/1645/2011/M/1448
Dodatek č. 49 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností 
vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi městem České Budějovice a SPRÁVOU DOMŮ 
s.r.o., České Budějovice
Přijato usnesení č. 1364/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

81. číslo jednací KP-RM/1692/2011/M/1494
Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej mimo tržní místo v rámci 
festivalu MitOst
Přijato usnesení č. 1365/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

82. číslo jednací KP-RM/1642/2011/M/1445
Základní vzdělávání v Českých Budějovicích - Současný stav a základní rozvojový 
výhled pro další období
Přijato usnesení č. 1366/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

83. číslo jednací KP-RM/1656/2011/M/1459
Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2005,  kterou se 



11

stanoví školské obvody základních škol zřízených statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1367/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

84. číslo jednací KP-RM/1640/2011/M/1443
Koncepce podpory sportu ve městě České Budějovice
Přijato usnesení č. 1368/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

85. číslo jednací KP-RM/1609/2011/M/1412
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na akci "Mezinárodní turnaj Miroslava Dvořáka 
v ledním hokeji"
Přijato usnesení č. 1369/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

86. číslo jednací KP-RM/1610/2011/M/1413
Poskytnutí neinvestiční dotace boxerskému oddílu Samson Boxing Club
Usnesení nebylo přijato (3,0,6,0/9)
Protinávrh Ing. Calty - poskytnout dotaci ve výši 50 tis. Kč - nebyl přijat (4,0,5,0/9).

87. číslo jednací KP-RM/1686/2011/M/1489
Informace o výběrovém řízení na vedoucího odboru útvar hlavního architekta Magistrátu 
města České Budějovice  
Materiál byl odložen.

88. číslo jednací KP-RM/1658/2011/M/1461
Uzavření veřejnoprávní smlouvy ve věci výkonu státní správy na úseku vyřizování 
přestupků s obcí Kvítkovice
Přijato usnesení č. 1370/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Jan Kostík, zást. ved. správního odboru

89. číslo jednací KP-RM/1693/2011/M/1495
Odvolání a doplnění členů místní části územní komise č. 2, č. 4 v ÚKRM České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1371/2011 (9,0,0,0/9)

90. číslo jednací KP-RM/1696/2011/M/1498
Vyúčtování činnosti delegovaného zástupce na mimořádné valné hromadě spol. Teplárna 
České Budějovice, a. s.
Přijato usnesení č. 1372/2011 (8,0,0,0/8)

91. Diskuse
E. Hajerová informovala členy rady o jednáních v Kalištích a Třebotovicích 
a připravované prohlídce sídliště Máj. 
JUDr. Ing. Bouzek informoval o jednáních se spol. VINCI Park a. s.
Ing. Moravec předal návrh na náplň pracovní pozice energetického manažera města, dále 
požádal, aby bylo iniciováno jednání se spol. Seven - opatření na úsporu - veřejné 
osvětlení a aktualizována územně energetická koncepce.
Ing. Šebestíková hovořila o možnostech sledování e-aukcí a informování o výsledcích 
aukcí. 
Ing. Joch informoval o jednání se zaměstnanci Mm dne 20. 9. 2011 ve věci přípravy 
plánu investic na rok 2012.
Členové rady města obdrželi tabulku Plnění příjmů a výdajů statutárního města České 
Budějovice za období 08/2011.



12

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

22. schůze rady města byla ukončena v 19:20 hod.



13

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 1. pololetí 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1290/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 1. pololetí 2011.

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.8.2. 
U Švába v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1291/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.8.2. U Švába  
v k. ú. České Budějovice 2 (dále jen „změna ÚPnM“),

II. d o p o r u č u j e
schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace budou hrazeny z rozpočtu města 2012, 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
v souladu s ust. § 44 odst. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, předložit návrh na pořízení změny ÚPnM ke schválení 
Zastupitelstvu města České Budějovice.       

K bodu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad na projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství 
a ploch komunikací v oblasti (Roháče z Dubé, Čechova)"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1292/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad na projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
komunikací v oblasti (Roháče z Dubé, Čechova)", který se týká změny harmonogramu 
projektu,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad 
na projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací 
v oblasti (Roháče z Dubé, Čechova)".

K bodu: Směrnice č. 3/2011 Rady města České Budějovice  Poskytování dotací z rozpočtu 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1293/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. Směrnici č. 3/2011 Rady města České Budějovice Poskytování dotací z rozpočtu města 



14

České Budějovice s účinností od 21. 9. 2011 v upraveném znění,
2. Dotační program města České Budějovice na podporu a rozvoj služeb péče o děti do 6 let 

věku,
II. u k l á d á

1. Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
vydat Směrnici č. 3/2011 Rady města Poskytování dotací z rozpočtu města České 
Budějovice,

2. Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
zpracovat Pravidla pro Dotační program města České Budějovice na podporu a rozvoj 
služeb péče o děti do 6 let věku podle Směrnice č. 3/2011.

K bodu: Zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1294/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy:
1. scienceZOOM - popularizace VaV na JU - projekt Jihočeské univerzity České 

Budějovice,
2. Vytvoření postdoktorandských pozic na Biologickém centru AV ČR k rozvoji 

biologických disciplín a dosažení globální konkurenceschopnosti (Postdok_BIOGLOBE) 
- projekt Bilogického centra AV ČR, v.v.i., České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, do 30. 9. 2011
zajistit zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy.

K bodu: Smlouva č. 10062763 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci "Zateplení ZŠ Máj I, II 
v Českých Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1295/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy č. 10062763 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci "Zateplení ZŠ Máj I, II v Českých 
Budějovicích",

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít smlouvu se Státním fondem životního prostředí České republiky.

K bodu: Informace o možnosti rozšíření MRS CBsystem
(Částečně zrušeno usnesením č. 365/2012 ze dne 7. 3. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1296/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr rozšíření Městského rezervačního systému CBsystem v tomto rozsahu:
1. Nová generace portálu
2. Zúčtovací centrum
3. Kuponové předplatné, Zboží
4. Kino Kotva
5. SK Dynamo



15

6. Budvar aréna (bez nutnosti pořídit turnikety),
II. u k l á d á

Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 
technologií,
zajistit výběrové řízení na rozšíření MRS CBsystem dle přijatého usnesení.

K bodu: Oznámení příjemce o změně projektu č. 4 "Rekonstrukce veřejných prostranství 
a ploch komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1297/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
oznámení příjemce o změně projektu "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)", týkající se žádosti 
o snížení dotace z původních 85 % na 33,93 %,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
předložit schválené Oznámení o změně projektu č. 4  na Úřad regionální rady ke schválení 
VRR, konané dne 10. 10. 2011.

K bodu: Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice 
na rok 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1298/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na 
rok 2012 se zařazením akce:
1. Široká 456/37
2. Široká 101/4
3. Bývalý dominikánský klášter, Piaristické nám. 149/1
4. Kněžská 410/8
5. Kněžská 369/18
6. Biskupská zahrada
7. Dr. Stejskala 426/15
8. Plachého 61/8
9. Krajinská 275/38,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
1. předložit aktualizaci Programu regenerace městské památkové rezervace České 

Budějovice na rok 2012 zastupitelstvu města ke schválení,
2. zajistit další kroky k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR.



16

K bodu: Informace o postupu  Odboru památkové péče Magistrátu města České Budějovice 
ve věci umístění reklamy - Casino - na náměstí Přemysla Otakara II.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1299/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci Odboru památkové péče Magistrátu města České Budějovice o postupu ve věci umístění 
reklamy - Casino - na náměstí Přemysla Otakara II.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006: Tržní 
řád - podzimní (Švestkové trhy) 2011

(Zrušeno usnesením č. 1761/2012 ze dne 7. 11. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1300/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
výjimku z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 Tržní řád ve znění 
pozdějších doplňků pro omezení sortimentu prodávaného zboží - prodej alkoholických nápojů 
na podzimních trzích v termínu od 13. - 15. 10. 2011 pro pořadatele akce Pavla Řeháčka, 
Srubecká 14, Dobrá Voda u Českých Budějovic,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Nabídka společnosti Ekolamp s.r.o. jako ekologického partnera vánočního osvětlení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1301/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o finanční nabídce za reklamní plnění společnosti Ekolamp s.r.o. jako 
ekologického partnera vánočního osvětlení,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
předložit radě města k projednání a schválení návrh smlouvy o reklamě se spol. Ekolamp 
s.r.o.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 158 až 162

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1302/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 158 až 162,

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 158 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 

finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru sociálních věcí 
na poskytnutí neinvestiční dotace Sdružení Linka bezpečí na podporu činnosti ve výši 
5.000 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 159 - přesun části rozpočtu běžných výdajů v rámci příspěvku 
z Jihočeského kraje na administraci Programu obnovy venkova z odboru rozvoje 
a cestovního ruchu na nákup materiálu jinde nezařazeného ve prospěch zvýšení rozpočtu 



17

odboru kancelář tajemníka na mzdové prostředky ve výši 180.000 Kč a snížení rozpočtu 
běžných výdajů (z rozpočtu města) kanceláře tajemníka ve výši 180.000 Kč ve prospěch 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy,

3. rozpočtové opatření číslo 160 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie na 
pohonné hmoty a maziva a na opravy a udržování služebních vozidel v celkové výši 
400.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 161 - snížení zapojené neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí a snížení rozpočtu běžných výdajů kanceláře tajemníka na 
mzdové prostředky ve výši 57.612 Kč a zapojení nespecifikované rezervy běžných 
výdajů finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů kanceláře 
tajemníka na mzdové prostředky ve výši 57.612 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 162 - zapojení příspěvku z Úřadu práce na aktivní politiku 
zaměstnanosti (vytvoření pracovních příležitostí v rámci prospěšných prací) na zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů odboru kancelář tajemníka na mzdové prostředky ve výši 
78.000 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 9. 2011
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 158 až 162 do rozpočtu roku 2011.

K bodu: Vymáhání pohledávky za společností SAZERAC a.s., Praha 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1303/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu ve věci vymáhání pohledávky za společností SAZERAC a. s., Praha 4.

K bodu: Mimořádná valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1304/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o konání a programu mimořádné valné hromady společnosti Teplárna České 
Budějovice, a.s., která se bude konat dne 13. 10. 2011, 

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi při zastupování města České Budějovice na mimořádné valné 
hromadě společnosti Teplárna České Budějovice, a. s., svolané na den 13. 10. 2011 hlasovat 
následovně:
1. k bodu č. 2 pořadu jednání valné hromady dle pozvánky:

Hlasovat PRO návrh(y) představenstva na volbu orgánů řádné valné hromady.
2. k bodu č. 3 pořadu jednání valné hromady dle pozvánky:

Navrhnout valné hromadě a hlasovat PRO volbu Ing. Anny Dvořákové a Ing. Jiřího 
Schacherla za členy dozorčí rady.

3. k bodu č. 4 pořadu jednání valné hromady dle pozvánky:
Hlasovat PRO změnu stanov dle návrhu dozorčí rady.



18

K bodu: Petice obyvatel ubytovny "Okružní 621/1a" v Českých Budějovicích proti zvýšení 
nájemného na ubytovně

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1305/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
petici obyvatel ubytovny Okružní 621/1a v Českých Budějovicích proti zvýšení nájemného na 
ubytovně,

II. s c h v a l u j e
text odpovědi na petici,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
zaslat odpověď na kontaktní adresu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem "Mobilní 
telefonie Statutárního města České Budějovice a jeho organizací"

(Změněno usnesením č. 1373/2011 ze dne 26. 9. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1306/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání  veřejné zakázky na služby pod názvem "Mobilní telefonie Statutárního města 

České Budějovice a jeho organizací" v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění,

2.  hodnotící komisi ve složení dle důvodové zprávy,
3. pověření firmy Anderson Consulting, s.r.o., Ostromečská 1383/14, 130 00 Praha 

3 k zajištění a k realizaci zadavatelských činností vyplývajících ze znění výše uvedeného 
zákona,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče ze zadávacího 

řízení,
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce na základě návrhu 

hodnotící komise,
III. u k l á d á

1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,

2. předsedovi hodnotící komise,
předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem "Pevná 
telefonie Statutárního města České Budějovice a jeho organizací"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1307/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání  veřejné zakázky na služby pod názvem "Pevná telefonie Statutárního města 

České Budějovice a jeho organizací" v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění,

2.  hodnotící komisi ve složení dle důvodové zprávy,
3. pověření firmy Anderson Consulting, s.r.o., Ostromečská 1383/14, 130 00 Praha 



19

3 k zajištění a k realizaci zadavatelských činností vyplývajících ze znění výše uvedeného 
zákona,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče ze zadávacího 

řízení,
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce na základě návrhu 

hodnotící komise,
III. u k l á d á

1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,

2. předsedovi hodnotící komise,
předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Česká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1308/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 3 o velikosti 1+1 (79 m2) do nájmu v domě Česká 12, České Budějovice 
pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly pro 
přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 2+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1309/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 29 o velikosti 2+kk (54,05 m2) v domě Loucká 10, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzické osoby za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou dvou let s tím, že jmenovaní složí kauci dle „Pravidel“ ve výši 
18.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1310/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 17 o velikosti 1+2 (51,20 m2) v domě Pražská tř. 19, České Budějovice do 



20

nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné dle zákona č. 107/2006 Sb. Smlouva o nájmu 
bytu bude uzavřena za stejných podmínek jako stávající, tj. na dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Biskupská 6, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1311/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 7 o velikosti 1+1 (28,80 m2) do nájmu v domě Biskupská 6, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Lannova tř. 55, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1312/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 3 o velikosti 0+1 (17,50 m2) do nájmu v domě Lannova tř. 55, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaný složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 2+1 v domě M. Horákové 74, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1313/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 5.35 o velikosti 2+1 (57,44 m2) do nájmu v domě M. Horákové 74, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



21

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Štítného 8, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1314/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 8 o velikosti 1+2 (88,41 m2) v domě Štítného 8, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzické osoby za nájemné dle zákona č. 107/2006 Sb. Smlouva o nájmu 
bytu bude uzavřena za stejných podmínek jako stávající, tj. na dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 
a 14, České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí při 
radě města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1315/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká  10, 12 a 14, České Budějovice 
o jeden rok - za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc - těmto žadatelům:
1. konkrétní fyzická osoba
2. konkrétní fyzická osoba
3. konkrétní fyzická osoba
4. konkrétní fyzická osoba
5. konkrétní fyzická osoba
6. konkrétní fyzické osoby

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1316/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 5 o velikosti 0+1 (19,75 m2) do nájmu v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



22

K bodu: Dispozice s byty – uzavření nové nájemní smlouvy a přenechání bytu o velikosti 2+1 
v domě M. Horákové 78, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1317/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 11 o velikosti 2+1 (64,33 m2) do nájmu v domě M. Horákové 78, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců a může být prodlužována v souladu 
s Pravidly pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1318/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České Budějovice do nájmu pro 
konkrétní fyzickou osobu,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1319/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 1 o velikosti 1+kk (38,45 m2) v domě Loucká 10, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzické osoby za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou dvou let s tím, že jmenovaní složí kauci dle „Pravidel“ ve výši 
12.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1320/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 15 o velikosti 1+kk (40,88 m2) v domě Loucká 12, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva 



23

bude uzavřena na dobu určitou dvou let s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“ ve výši 
9.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1321/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 53 o velikosti 0+1 (17,80 m2) do nájmu v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Záměr zřízení Seniorského senátu a Studentského parlamentu města České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1322/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr zřízení 
1. Seniorského senátu města České Budějovice a
2. Studentského parlamentu města České Budějovice
jako poradních orgánů Rady města České Budějovice,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, Mgr. Petra Podholu, náměstka primátora,
předložit radě města 5. 10. 2011 ke schválení statut a jednací řád obou poradních orgánů.

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - 4. ročník Sousedské soutěže 
hasičských družstev; koncert komorní hudby souboru Thuri Ensemble; 15. ročník 
výstavy GASTROFEST-TOURFEST 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1323/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na 4. ročník Sousedské 

soutěže hasičských družstev dne 10. září 2011 v Nových Hodějovicích ve výši 5 000,- Kč 
pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Nové 
Hodějovice,

2. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na koncert komorní hudby 
souboru Thuri Ensemble dne 22. září 2011 v Českých Budějovicích ve výši 5 000,- Kč 
pro Vojtěcha Podroužka, Matice školské 24, České Budějovice,

3. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na prezentaci města České 
Budějovice na patnáctém ročníku výstavy GASTROFEST-TOURFEST 2011 konané ve 



24

dnech 10. - 12. 11. 2011 na Výstavišti České Budějovice ve výši 8 000,- Kč pro 
Vladimíra Tůmu, Roberta Bosche 40, 370 10 České Budějovice,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh na ukončení nájmu bytu výpovědí

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1324/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemního poměru výpovědí z důvodů uvedených v § 711 odst. 2, písm. b) obč. 
zákoníku – jestliže nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z nájmu bytu, zejména 
tím, že nezaplatil nájemné a úhradu za plnění poskytovaná s užíváním bytu ve výši 
odpovídající trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním 
bytu nebo nedoplnil peněžní prostředky na účtu podle § 686a, odst. 3 - vůči níže uvedeným 
nájemcům bytu:
1. konkrétní fyzická osoba, nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčitou
2. konkrétní fyzická osoba, nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčitou
3. konkrétní fyzická osoba, nájemní smlouva uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2012
4. konkrétní fyzické osoby, nájemní smlouva uzavřena na dobu určitou, a to do 14.3.2013

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žaloba na vyklizení nebytových prostor v majetku města České Budějovice vůči 
společnosti FRESH CZ s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1325/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
podání žaloby na vyklizení nebytových prostor v majetku města České Budějovice 
nacházejících se v přízemí  objektu na adrese Hroznová č.p. 156/21, v Českých Budějovicích, 
vůči společnosti FRESH CZ s.r.o., IČ 28093208, se sídlem Hroznová č.p. 156/21, České 
Budějovice, a to z důvodu skončení nájemního poměru ke dni 30. 4. 2009 ukončeného na 
základě výpovědi ze dne 14. 1. 2009.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na majetek 
města České Budějovice – úprava

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1326/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
upravené znění „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na 
majetek statutárního města České Budějovice a ve prospěch statutárního města České 
Budějovice“,



25

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zrušení usnesení na uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 960  v k. ú. České 
Budějovice 6 – přípojka NTL  plynovodu ul. Čechova

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1327/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1023/2011 ze dne 20. 7. 2011 v celém rozsahu, týkající se uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 960 v k. ú. 
 České Budějovice 6 na uložení  plynovodní přípojky mezi statutárním městem České 
Budějovice, IČ 00 244 732, (jako povinný), a Bytovým družstvem Čechova 25, se sídlem 
Čechova 25,  České Budějovice,  IČ 251 75 645, (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 2202/2, parc. č. 2202/1, parc. č. 3683/17 a parc. č. 2227, vše v  k. ú. 
České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1328/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném  zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 2202/2, parc. č. 
2202/1, parc. č. 3683/17 a parc. č. 2227, vše v  k. ú. České Budějovice 5 mezi statutárním 
městem České  Budějovice (strana povinná) a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem  F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), 
spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení  NN 
a VN a ve strpění stavby  „Suchovrbenské nám. – GCR - VN“ o celkové dotčené 
ploše 348 m2 v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“,  tj. za celkovou cenu 41.800,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 26, 24, 23, 53, 113, 3683/9, 3683/11, 219, 294 
a 325, vše v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1329/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 26, parc. č. 24, parc. č. 23, parc. č. 53, parc. č. 113, parc.č. 3683/9, parc. č. 3683/11, parc. č. 
219, parc. č. 294 a parc. č. 325, vše v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města 



26

České Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívající 
v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení VN, NN a DŘT 
a ve strpění stavby „ České Budějovice, přeložka silnice II/156 a II/157 – 4. etapa – VN, NN“ 
 v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč 
za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 391 a parc. č. 420 v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1330/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 391 a parc. č. 420 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívající v právu 
vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení kabelu NN a pilíře NN 
a ve strpění stavby „ Č. Budějovice, Jana Čapka 271/11, p. Štětka parc.č. 413, p. Bystřický – 
posílení NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 
100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 2520/24 a parc. č. 2520/25 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1331/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 2520/24 a parc. č. 2520/25 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívající v právu 
vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby „ 
České Budějovice, E. Beneše, par.č. 2520/27 – RD - p. Mikulík - kabel NN“  v rozsahu, jak 
bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 
+ DPH, za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



27

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věc. 
břemene na části pozemku parc. č. 1146 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1332/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy  o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním 
městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  K T K, společnost 
s ručením omezeným, se sídlem Vltavské nábřeží 6, České Budějovice, IČ 13497502 (jako 
stranou oprávněnou) spočívajícího v uložení vodovodní přípojky pro stavbu „Vodovodní 
přípojka pro objekt Vltavské nábřeží, parc. č. 1148 v k. ú. České Budějovice 2“ na části 
pozemku parc. č. 1146 v k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu,  jak  bude  zaměřeno 
geometrickým  plánem, a  právu vstupu na výše uvedený pozemek za účelem zajištění 
kontroly, údržby a běžných oprav této stavby,  za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena bez DPH) a za 
podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města –  budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I“  v k. ú. České Budějovice 3 
-  přeložka plynovodu

(Zrušeno usnesením č. 962/2014 ze dne 28. 5. 2014)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1333/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1591/2009 ze dne 9. 12. 2009  v celém svém rozsahu,

II. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na stavbu 
„Modernizace trati České Budějovice - Nemanice I“ pro stavbu pod označením SO 22-72-02, 
která bude umístěna na pozemcích parc. č. 3615, 4159/3,  v k. ú. České Budějovice 3,  
spočívajícího v uložení plynovodního potrubí a v právu vstupu a vjezdu na pozemek za 
účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí 
Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako budoucí povinný) 
a E.ON Distribuce., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400 (jako budoucí oprávněný) a Správou železniční dopravní cesty, s. o, se sídlem 110 00 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČ 70994234 (jako investor stavby), to vše za cenu 
stanovenou na základě předpisů o oceňování majetku,

III. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



28

K bodu: Dispozice s majetkem města –  budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I“  v k. ú. České Budějovice 3 
-  přeložky parovodního potrubí

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1334/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1253/2009 ze dne 13. 9. 2009  v celém svém rozsahu,

II. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na stavbu 
„Modernizace trati České Budějovice-Nemanice I“  pro stavbu  pod označením SO 22-75-01, 
která bude umístěna na pozemcích parc. č. 3615, 4159/3,  v k. ú. České Budějovice 3,  
spočívajícího v uložení parovodního potrubí a v právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako budoucí povinný) 
a Teplárnou České Budějovice, a.s., se sídlem Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ 
60826 835 (jako budoucí oprávněný) a Správou železniční dopravní cesty, s. o, se sídlem 110 
00 Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČ 70994234 (jako investor stavby), to vše za 
cenu stanovenou na základě předpisů o oceňování majetku,

III. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene (statutární město Č. 
Budějovice x cz Immobilien s.r.o.)

(Změněno usnesením č. 1552/2011 ze dne 2. 11. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1335/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o bezúplatném zřízení věcného břemene spočívajícího v užívání celé 
jednotky č. 2769/1 (hromadné parkovací stání v prvém podzemním podlaží a v prvém 
nadzemním podlaží) a části jednotky č. 2769/12 (hromadné parkovací stání ve zvýšeném 
prvém nadzemním podlaží - v rozsahu 9 parkovacích míst) v budově čp. 2769 na pozemku 
parc. č. 3356/4  v k. ú. České Budějovice 3 k parkování vozidel a v právu vstupu a vjezdu za 
účelem jejich užívání včetně oprav a úprav mezi statutárním městem České Budějovice 
(oprávněný) a cz Immobilien s.r.o., se sídlem České Budějovice, Lannova tř. 14/9, IČ 
26104563 (povinný),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 1803/14 v k. ú. 
České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1336/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr změny v nájemní smlouvě č. 114-3/830/04 uzavřené dne 18. 10. 2004 s konkrétní 
fyzickou osobou na pronájem pozemku parc. č. 1803/14 o výměře 379 m2 v k. ú. České 



29

Budějovice 2 týkající se společného nájmu s konkrétní fyzickou 
osobou,                                              

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/33  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1337/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
změnu v nájemní smlouvě č. 114-9/574/01 uzavřené dne 18.2.2002 s konkrétní fyzickou 
osobou na pronájem pozemku parc. č. 924/33 o  výměře 184 m2  v k. ú. České Budějovice 5  
týkající se společného nájmu s konkrétní fyzickou osobou

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 3071/2 v k. ú. 
České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1338/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 3071/2 o výměře 132 m2 v k. ú. České Budějovice 7 konkrétní 
fyzické osobě za  účelem užívání jako zahrádky, na dobu neurčitou, za cenu 6,- Kč/m2/rok, tj. 
792,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem pozemku parc. č. 1969/9 v k. ú. České 
Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1339/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemkové parcely č. 1969/9 o výměře 293 m2 v k. ú. České Budějovice 3, 
konkrétní fyzické osobě, za nájemné ve výši 9,- Kč/m2/rok, tj. celkem 2.637,- Kč ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



30

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku 
parc. č. 1989/1 v k. ú. České Budějovice 6 – 319 m2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1340/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. ukončení nájemní smlouvy 114-0/856/04 uzavřené s konkrétní fyzickou osobou na 

pronájem části pozemku parc. č. 1989/1 o výměře 319 m2 v k. ú. České Budějovice 6, 
dohodou, ke dni 30. 9. 2011,

2. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1989/1  o výměře 319 m2 v k. ú. České 
Budějovice 6 s finančním vyrovnáním ve výši 15.000,- Kč pro konkrétní fyzickou 
osobou, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 9,- Kč za 1m2/rok, tj. 
2.871,- Kč ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části parc. č. 488 v k. ú. Haklovy Dvory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1341/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 488 o výměře 750 m2 v k. ú. Haklovy Dvory za účelem 
úprav a udržování zelené plochy společnosti PRECIS HOLDING s.r.o., se sídlem 
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, IČ 260 34 077, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou      
3 měsíců, za dohodnutou cenu 500,- Kč za rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1342/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu Družba na Pražské třídě, nacházející 
se na pozemku parc. č. 2919/1 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem umístění reklamní 
tabule, panu Radku Vondřejcovi, Dukelská 5, 370 01 České Budějovice, IČ 73492370, na 
dobu určitou dva roky, za podmínek ukončení nájmu v případě vydání pravomocného 
územního rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní tabule 
umístěna, za cenu ve výši 5.000,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



31

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1343/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu Družba na Pražské třídě, nacházející 
se na pozemku parc. č. 2919/1 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem umístění reklamní 
tabule, společnosti Fischer CZ s.r.o., třída 5. května 137/152, 373 72 Lišov, IČ 28128125 na 
dobu určitou dva roky, za podmínek ukončení nájmu v případě vydání pravomocného 
územního rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní tabule 
umístěna, za cenu ve výši 5.000,- Kč/rok s uhrazením částky za období od 1. 1. 2011 do 
30. 9. 2011 ve výši 3.750,- Kč,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
2009002777 – (114-3/1322/09) – ReSit, s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1344/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2009002777 – (114-3/1322/09) spočívající 
v prodloužení doby pronájmu části kovové konstrukce na pozemku parc. č. 2919/1, pronajaté 
za účelem umístění reklamní tabule společnosti ReSit, s.r.o., se sídlem Dolní 2102, 370 04 
České Budějovice IČ 260 71 231, na dobu určitou dvou let,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města– pronájem části pozemku parc. číslo 3127/5 v k. ú. 
České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1345/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3127/5 o výměře 2 m2 v k. ú. České Budějovice 7 
společnosti INVY s.r.o., se sídlem U Malše 1805/20, 370 01 České Budějovice, IČ 26109336, 
za účelem využití konstrukce nosiče reklamní tabule, na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



32

K bodu: Dispozice s majetkem města –  prodej části pozemku parc. č. 13/4 a pozemku parc. 
č. 13/8 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1346/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemků v k. ú. České Budějovice 3 za cenu v místě a čase obvyklou 
a nákladů s tímto prodejem spojených panu Janu Pouzarovi, bytem U Tří dubů 37, České 
Budějovice pozemek parc. č. 13/8 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 5 m2 a část 
pozemku parc. č. 13/4 (ostatní komunikace, ostatní plocha) o výměře cca 100 m2 a paní Daně 
Huckové, bytem U Tří dubů 39, České Budějovice část parc. č. 13/4 (ostatní komunikace, 
ostatní plocha) o výměře cca 30 m2,

 
II. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny nemovitostí, pozemku parc. č. 1881/5 za 
pozemek parc. č. 1881/4 v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1347/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr směny části pozemku parc. č. 1881/3 odděleného geometrickým plánem a nově 
označeného parc. č. 1881/5 o výměře 13 m2, v k. ú. České Budějovice 5, ve vlastnictví  
konkrétní fyzické osoby, za část pozemku parc. č. 1881/1 odděleného geometrickým plánem 
a nově označeného parc. č. 1881/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13 m2 v k. ú. České 
Budějovice 5, v majetku statutárního města České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem místnosti - skladu - na plaveckém stadionu 
plavecké škole PLAVÁNÍ České Budějovice o.s., se sídlem České Budějovice, J. Š. 
Baara 1662/43, IČ 27036618

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1348/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o pronájem místnosti - skladu - na plaveckém stadionu od plavecké školy PLAVÁNÍ 
České Budějovice o.s., se sídlem České Budějovice, J. Š. Baara 1662/43, IČ 27036618,

II. s c h v a l u j e
záměr pronájmu místnosti - skladu - na plaveckém stadionu, místnosti č. dveří 127, 
o rozměrech 2,5 m2,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



33

K bodu: Žádost Českého svazu ledního hokeje o podporu mezinárodního turnaje - III. 
ročníku memoriálu Miroslava Dvořáka

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1349/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Českého svazu ledního hokeje o podporu mezinárodního turnaje - III. ročníku 
memoriálu Miroslava Dvořáka,

II. s c h v a l u j e
Českému svazu ledního hokeje podporu mezinárodního turnaje - III. ročníku memoriálu 
Miroslava Dvořáka ve formě schválení cen za pronájem ledu v ceně určené pro mládežnické 
oddíly a školy s tím, že za pronájem časomíry, hlediště a úklidu bude fakturována souhrnná 
částka za celý turnaj ve výši 1 000,- Kč,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem plochy pro umístění nápojového automatu 
v prostoru plaveckého bazénu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1350/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
nabídku spol. Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o., IČ 41189698 na umístění nápojového 
automatu na plaveckém bazénu v Českých Budějovicích,

II. s c h v a l u j e
záměr pronájmu plochy v prostoru plaveckého bazénu v Českých Budějovicích pro umístění 
nápojového automatu,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - dodatek č. 5 smlouvy o pronájmu restaurace ve 
sportovní hale s f.o. Otakar Rezek – MOTOREST EDEN, se sídlem Stromovka 
695/12, 370 01 České Budějovice, IČ 18297196

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1351/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 5 ke smlouvě č. 1910/6.10.1997/SH o pronájmu restaurace ve sportovní hale s f.o. 
Otakar Rezek – MOTOREST EDEN, se sídlem Stromovka 695/12, 370 01 České Budějovice, 
IČ 18297196, na základě kterého se bude dodávaná teplá i studená užitková voda fakturovat 
dle podružných měřidel,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



34

K bodu: Žádost spol.  NOGUP agency s.r.o., Kaprova 14/13, 110 00 Praha 1, IČ 28944224 
o snížení nájemného Budvar arény pro koncert Marie Rottrové

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1352/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost spol.  NOGUP agency s.r.o., Kaprova 14/13, 110 00 Praha  1, IČ 28944224 o snížení 
nájemného Budvar arény pro koncert Marie Rottrové dne 20. 10. 2011 z ceny 300 000,- Kč na 
cenu dle ceníku platného od 1. 8. 2011, tj. 200 000,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost spol. Hoch a synové 1899, s.r.o., o snížení ceny za pronájem reklamní plochy 
na plaveckém bazénu v Českých Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1353/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost spol. Hoch a synové 1899, s.r.o., IČ 26057646 o snížení ceny za pronájem reklamní 
plochy na plaveckém bazénu v Českých Budějovicích,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o odložení splatnosti dlužné částky za pronájmy nebytových prostor, 
zhotovení reklam a užívání ledových ploch od HC MOUNTFIELD a.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1354/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o odložení splatnosti dlužné částky HC MOUNTFIELD a.s., F. A. Gerstnera č.p. 7/8, 
370 01 České Budějovice ve výši 1.304.572,- Kč za pronájmy nebytových prostor, zhotovení 
reklam a užívání ledových ploch do 31. 12. 2011,

II. s c h v a l u j e
odložení splatnosti dlužné částky HC MOUNTFIELD a.s., F. A. Gerstnera č.p. 7/8, 370 01 
České Budějovice ve výši 1.304.572,- Kč do 31.12. 2011 za pronájmy nebytových prostor, 
zhotovení reklam a užívání ledových ploch za podmínek uvedených v důvodové zprávě,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení a uzavřít s HC MOUNTFIELD a. s. dohodu o uznání dluhu vč. 
uzavření splátkového kalendáře.



35

K bodu: Vypsání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem 
"Pekárenská ulice - úsek od žel. přejezdu po stávající most přes Dobrovodskou 
stoku"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1355/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání  veřejné zakázky vč. smlouvy o dílo na stavební práce pod názvem "Pekárenská 

ulice - úsek od žel. přejezdu po stávající most přes Dobrovodskou stoku" ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění, v upraveném znění,

2.  hodnotící komisi ve složení dle důvodové zprávy v upraveném znění,
3. seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky dle důvodové zprávy 

v upraveném znění,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče ze zadávacího 

řízení,
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce na základě návrhu 

hodnotící komise,
III. u k l á d á

1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,

2. předsedovi hodnotící komise,
předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1356/2011:
rada města

p ř e r u š u j e
projednávání bodu Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 6 s účinností 
od 22. 9. 2011, 1. 10. 2011, 1. 1. 2012, 1. 5. 2012.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na akci "Stavební úpravy komunikací ve vnitrobloku ul. 
J. Plachty v Českých Budějovicích - projektová dokumentace"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1357/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce vypsané 
v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění, pod názvem "Stavební úpravy 
komunikací ve vnitrobloku ul. J. Plachty v Českých Budějovicích - projektová dokumentace"
na prvním místě:
Ing. František Stráský - Atelier SIS
cena bez DPH: 188 000,- Kč                                  cena s DPH: 225 600,- Kč
na druhém místě:
MS architekti s.r.o., Donská 9, 101 00 Praha 10
cena bez DPH: 271 400,- Kč                                  cena s DPH: 325 680,- Kč
na třetím místě:



36

HYDROPROJEKT CZ a.s., Odštěpný závod České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7, 370 21 
České Budějovice
cena bez DPH: 280 000,- Kč                                  cena s DPH: 336 000,- Kč

II. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu,
a) doklady týkající se ukončení veřejné zakázky,
b) projednanou smlouvu o dílo,

2. seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

K bodu: Zrušení nadlimitní veřejné zakázky na "Dodávku elektrické energie pro rok 2012 
pro objekty a organizace Statutárního města České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1358/2011:
rada města

I. r u š í
nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Dodávka elektrické energie pro rok 
2012 pro objekty a organizace Statutárního města České Budějovice" vyhlášenou v užším 
řízení bez omezení účastníků dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění, a to na 
základě § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu oznámení a rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky 
a doklady týkající se zrušení veřejné zakázky.

K bodu: ,,Regenerace části panelového sídliště Máj – úsek 03 jižní část“ - dodatek č. 7 ke 
smlouvě o dílo č. 2010001584

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1359/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 2010001584 dle důvodové zprávy se zhotovitelem sdružení 
firem "EUROVIA - GEOSAN - MÁJ" na investiční akci ,,Regenerace části panelového 
sídliště Máj – úsek 03 jižní část“, který se týká odpočtu neprovedených prací,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo 2010001584.

K bodu: ,,Regenerace sídliště Máj – úsek 04 západ“ - dodatek č. 1, 2, 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1360/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatků č. 1, 2, 3 ke smlouvě o dílo č. 2011001348 se zhotovitelem EUROVIA CS, 
a. s., na investiční akci ,,Regenerace sídliště Máj – úsek 04 západ“ - provedení víceprací 
a méněprací dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatky č. 1, 2, 3 ke smlouvě o dílo č. 2011001348 se 



37

zhotovitelem EUROVIA CS, a. s., na investiční akci ,,Regenerace sídliště Máj – úsek 04 
západ“.

K bodu: ,,Regenerace sídliště Máj – úsek 04 západ“ - dodatek č. 4 s konečným vyúčtováním 
investiční akce

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1361/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 4 s konečným vyúčtováním investiční akce ,,Regenerace sídliště Máj – 
úsek 04 západ “ ke smlouvě o dílo č. 2011001348 se zhotovitelem EUROVIA CS, a.s.,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi měst k podpisu dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2011001348 se 
zhotovitelem EUROVIA CS, a.s. na investiční akci ,,Regenerace sídliště Máj – úsek 04 
západ“.

K bodu: "Přístavba a stavební úpravy stávajícího pavilonu družiny za účelem změny užívání 
na MŠ v ZŠ L. Kuby 48, České Budějovice" - dodatek č. 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1362/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 2011001309 se zhotovitelem SEXTA spol. s r. o. 
na akci "Přístavba a stavební úpravy stávajícího pavilonu družiny za účelem změny užívání na 
MŠ v ZŠ L. Kuby 48, České Budějovice" s konečným vyúčtováním díla dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2011001309.

K bodu: Předání majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Jihočeské divadlo, 
Centrum sociálních služeb Staroměstská a Jeslová a azylová zařízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1363/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr předání majetku k hospodaření příspěvkové organizaci Jihočeské divadlo, IČ 

00073482 s účinností od 1. 10. 2011, budovy čp. 498 a pozemku parc. č. 523/2, vše v k. 
ú. České Budějovice 1 v celkové pořizovací hodnotě 16 418 200,- Kč, formou uzavření 
příslušného dodatku zřizovací listiny organizace,

2. předání majetku k hospodaření:
a) příspěvkové organizaci Jihočeské divadlo, IČ 00073482 s účinností od 

1. 10. 2011, divadelní pokladna pro otáčivé hlediště v Českém Krumlově, 
pořizovací cena 389.102,- Kč, 

b) příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb Staroměstská, IČ 62537890 
s účinností od 13. 9. 2011, provozní soubory pořízené v rámci 3. etapy 
rekonstrukce v pořizovací ceně 766.506,90 Kč a drobný hmotný majetek 
v pořizovací ceně 95.142,28 Kč,

c) příspěvkové organizaci Jeslová a azylová zařízení, IČ 62537962 s účinností od 
1. 10. 2011, konvektomat v pořizovací ceně 250.782,- Kč s účinností od 



38

1. 9. 2011 technické zhodnocení azylového domu Filia, Nerudova 7, Č. 
Budějovice v pořizovací ceně 94.952,- Kč,

II. u k l á d á
1. Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,

zajistit realizaci usnesení bodu I. 1. předložením zastupitelstvu města,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

zajistit realizaci usnesení bodu I. 2.

K bodu: Dodatek č. 49 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv 
a povinností vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi městem České Budějovice 
a SPRÁVOU DOMŮ s.r.o., České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1364/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 49 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv 
a povinností vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi městem České Budějovice a SPRÁVOU 
DOMŮ s.r.o., České Budějovice spočívající v rozšíření rozsahu spravovaného majetku dle 
důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej mimo tržní 
místo v rámci festivalu MitOst

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1365/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej občerstvení a nealko nápojů mimo 
tržní místo na pozemku u DK Slávie č. 415/1, k. ú. České Budějovice 6 dne 28. 9. 2011 
v rámci festivalu MitOst pro Barevný děti o.s., Žižkova 33, 370 01 České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Základní vzdělávání v Českých Budějovicích - Současný stav a základní rozvojový 
výhled pro další období

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1366/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předložený materiál "Základní vzdělávání v Českých Budějovicích - Současný stav a základní 
rozvojový výhled pro další období",

II. s c h v a l u j e
navržená opatření a doporučení obsažená v kapitole č.14 předloženého materiálu,  

III. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
1. realizovat navržená opatření a doporučení obsažená v kapitole č. 14,
2. předložit materiál Zastupitelstvu města České Budějovice.



39

K bodu: Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2005, 
 kterou se stanoví školské obvody základních škol zřízených statutárním městem 
České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1367/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2005, 
kterou se stanoví školské obvody základních škol zřízených statutárním městem České 
Budějovice dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Koncepce podpory sportu ve městě České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1368/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
potřebu nastavení pravidel u podpory sportu a sportovních činností ve městě České 
Budějovice,

II. p o v ě ř u j e
sportovní komisi přípravou nové "Koncepce podpory sportu ve městě České Budějovice",

III. u k l á d á
Mgr. Jiřímu Filipovi, předsedovi sportovní komise rady města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na akci "Mezinárodní turnaj Miroslava 
Dvořáka v ledním hokeji"

(Zrušeno usnesením č. 1795/2011 ze dne 22. 12. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1369/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20 000,- Kč na akci "Mezinárodní turnaj 
Miroslava Dvořáka v ledním hokeji",

II. s c h v a l u j e
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20 000,- Kč městu Hluboká nad Vltavou na akci 
"Mezinárodní turnaj Miroslava Dvořáka v ledním hokeji",

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



40

K bodu: Uzavření veřejnoprávní smlouvy ve věci výkonu státní správy na úseku vyřizování 
přestupků s obcí Kvítkovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1370/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou žádost obce Kvítkovice o uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § 63 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších změn ve věci výkonu státní správy na 
úseku přestupků,

II. k o n s t a t u j e ,
že orgány města České Budějovice jsou schopny řádně zabezpečit výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupků za uvedenou obec,

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít veřejnoprávní smlouvu s obcí Kvítkovice dle schválených podmínek a předložit ji 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje ke schválení.

K bodu: Odvolání a doplnění členů místní části územní komise č. 2, č. 4 v ÚKRM České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1371/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. rezignaci na členství pana Jana Šauera z MČÚK č. 2,
2. rezignaci na členství pana Luďka Ondráčka z MČÚK č. 4,
3. rezignaci na funkci vedoucí paní Marie Simotové z MČÚK č. 4,

II. j m e n u j e
nově vylosované členy MČÚK č. 2 - Hana Kobesová, č. 4 - Petr Štěrba,

III. u k l á d á
Evě Hajerové, předsedkyni územní komise rady města,
1. zajistit seznámení členů MČÚK rady města č. 2, č. 4 s novými členy,
2. zajistit zveřejnění nových členů a nových termínů jednání jednotlivých MČÚK.

K bodu: Vyúčtování činnosti delegovaného zástupce na mimořádné valné hromadě spol. 
Teplárna České Budějovice, a. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1372/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci delegovaného zástupce města JUDr. Stanislava Vachty, LL.M. na mimořádné valné 
hromadě společnosti Teplárna České Budějovice, a. s., konané dne 29. 3. 2011 o rozsahu jeho 
činnosti na této valné hromadě,

II. s c h v a l u j e
informaci delegovaného zástupce města na mimořádné valné hromadě konané dne 29. 3. 2011 
o rozsahu jeho činnosti a finanční úhradu za tuto činnost v rozsahu 7 hodin à 1.500,- Kč bez 
DPH,

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
podepsat jménem města vyúčtování činnosti delegovaného zástupce města dle části II. tohoto 
usnesení.



41



42

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemků formou směny - část 

parc. č. 1521/2 za část parc. č. 1147/4 v k. ú. České Budějovice 2

Usnesení ve věci schválení záměru směny pozemků v k. ú. České Budějovice 2 takto: 
část pozemku parc. č. 1521/2, oddělenou geometrickým plánem č. 3382-31/2011 a označenou jako 
nově vzniklá parc. číslo 1521/13 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře  135 m2 v k. ú. České 
Budějovice 2, ve spoluvlastnictví Vlastimila Hocha (1950) a Vlastimila Hocha (1976), bytem S. K. 
Neumanna 314/5, 370 01 České Budějovice, za část pozemku parc. č. 1147/4 (zeleň, ostatní plocha) 
o výměře  135 m2, ve vlastnictví  statutárního města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II, 
České Budějovice, za účelem majetkového vypořádání pozemků pod chodníkem a komunikací 
v souvislosti se stavbou „Přístupová komunikace a chodníky k Lannově loděnici“, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem Budvar arény pro operní představení 
Nabucco dne 2. 11. 2011

Usnesení ve věci změny usnesení č. 876/2011 ze dne 8. 6. 2011 v části mění, takto: I.  mění své 
usnesení č. 277/2011 ze dne 18. 2. 2011 ve schvalovací části takto: I. schvaluje pronájem Budvar 
arény ve dnech  1. 11. 2011 od 18:00 hod. do 3. 11. 2011 03:00  hod. za účelem pořádání  operního 
představení Nabucco pro nájemce D. & D. agency, s.r.o., Nuselská 318/ 316, 140 00 Praha 4, IČ 
 26117185 za dohodnuté nájemné ve výši 150.000,- Kč + DPH; schválení dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 2011001156 s D. & D. agency, s.r.o., Nuselská 318/ 316, 140 00 Praha 4, IČ  26117185 
o pronájmu zimního stadionu – Budvar arény, který stanoví termíny pronájmu Budvar arény 
k představení Nabucco konané dne 2. 11. 2011 a termín splatnosti faktury za pronájem, nebylo 
přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 582/1 v k. ú. České 
Budějovice 1 společnosti AQUA ENERGIE s.r.o., IČ 60488611

Usnesení ve věci vzetí na vědomí žádosti spol. AQUA ENERGIE s.r.o., IČ 60488611 o umožnění 
vstupu a dočasného užívání části pozemku parc. č. 582/1 v k. ú. České Budějovice 1; schválení 
1. pronájmu části pozemku parc. č. 582/1 v k. ú. České Budějovice 1 spol. AQUA ENERGIE s.r.o., 
IČ 60488611 dle sazebníku schváleného usnesením rady č. 166/2002 a č. 628/2008 na dobu 28 dnů 
od 22. 9. 2011, 2. záměru dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č. 582/1 v k. ú. České 
Budějovice 1, nebylo přijato.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace boxerskému oddílu Samson Boxing Club

Usnesení ve věci vzení na vědomí úspěchu boxerského oddílu Samson Boxing Club na mistrovství 
České republiky a doporučení zastupitelstvu města České Budějovice poskytnout boxerskému 
oddílu Samson Boxing Club, Novohradská 21, České Budějovice neinvestiční dotaci ve výši 
150.000,- Kč za mimořádnou reprezentaci města České Budějovice na mistrovství ČR - 2. místo 
v sezóně 2010/2011, nebylo přijato.



43

Č. Budějovice  21. 9. 2011
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Ing. Miroslav Joch
primátor náměstek primátora


